Российская Федерация

Муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2010г. № 15-н

г. Мыски

	О назначении даты публичных слушаний и о порядке учета предложений граждан в обсуждении проекта решения Мысковского городского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Мысковский городской округ» за 2009г.»

Принято Мысковским городским Советом народных депутатов
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18, 28 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Мысковский городской округ», утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.10.2009 N 76-н, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мысковский городской округ», утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.11.2008 № 8-н, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Вынести проект решения Мысковского городского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Мысковский городской округ» за 2009г.» на обсуждение населением городского округа.
2. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Мысковский городской округ» за 2009г.»  на 18 мая 2010 года.
Местом проведения публичных слушаний определить г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 30.
3. Утвердить следующий состав Комиссии по организации и проведению публичных слушаний и учету предложений:

 - Тимофеев Константин Петрович, Председатель Мысковского городского Совета народных депутатов;

- Ананьина Вера Ивановна, Заместитель Председателя Мысковского городского Совета народных депутатов;
- Бельницкий Андрей Владимирович, I заместитель Главы города Мыски;

- Дорофеев Андрей Юрьевич, заместитель Главы города по экономическим вопросам;

- Кульчицкий Александр Михайлович, председатель Комитета Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам;

- Чудная Татьяна Николаевна, депутат Мысковского городского Совета народных депутатов;
- Краснов Евгений Алексеевич, депутат Мысковского городского Совета народных депутатов;

- Таннагашев Владислав Валерьевич, депутат Мысковского городского Совета народных депутатов;
- Мишенина Нина Егоровна, консультант – советник по экономическим вопросам Мысковского городского Совета народных депутатов.

4. Поручить Комиссии по организации и проведению публичных слушаний и учету предложений:

4.1. Обобщить и систематизировать замечания и предложения граждан городского округа по проекту решения Мысковского городского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Мысковский городской округ» за 2009г.»;

4.2. Материалы по обсуждению проекта решения Мысковского городского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Мысковский городской округ» за 2009г.» вынести на заседание Мысковского городского Совета народных депутатов.

5. Установить, что предложения по проекту решения Мысковского городского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Мысковский городской округ» за 2009г.», а также извещения жителей города о желании принять участие в публичных слушаниях и выступить на них, следует направлять в письменном виде в Комиссию по организации и проведению публичных слушаний по адресу: 652840, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4, каб. № 31 в срок не позднее «17» мая 2010 года включительно.

6. Разместить проект решения Мысковского городского Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Мысковский городской округ» за 2009г.» для ознакомления на сайте Администрации города Мыски: www.myskiadmin.ru.

7. Установить, что в публичных слушаниях могут принимать участие только зарегистрированные участники, изъявившие о своем желании участвовать в публичных слушаниях не позднее срока, установленного п. 5 настоящего решения.

8. Настоящее решение направить Главе города для подписания и опубликования (обнародования).

9. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Глава города Мыски                                                                                                  Ю.А. Торопов